
UCHWAŁA NR 740/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego w obszarze wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. „Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju 
Minisiatkówki chłopców w Krośnie Odrzańskim", określonego w ofercie złożonej przez Siatkarski Klub Sportowy 
Tęcza i zatwierdza kwotę dotacji w wysokości 900 zł. 

§ 2. Oferta zostanie zamieszczona na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.powiatkrosnienski.pl, na stronie internetowej Powiatu Krośnieńskiego www.powiatkrosnienski.pl   oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DFFAF5-F89C-4D5A-B420-CFF5E9380FB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 740/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T08:16:04+0100




